
У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від "13" листопада 2018 року                                                                        № 562

м.Кропивницький

Про визнання такими, що втратили
чинність, рішень Виконавчого комітету 
Міської ради міста Кропивницького 
від 11 вересня 2018 року
№ 453 “Про розподіл квартири” та
№ 454 “Про надання квартири”

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України  та  підпунктом  8
пункту ”б”  статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
беручи  до  уваги  заяву  Джураєва  С.М.,  враховуючи  пропозиції  громадської
комісії  з  житлових  питань,  Виконавчий  комітет  Міської  ради  міста
Кропивницького

В И Р І Ш И В:

Визнати такими,  що втратили чинність,  рішення Виконавчого комітету
Міської  ради міста  Кропивницького від  11 вересня  2018 року № 453  “Про
розподіл квартири” та № 454 “Про надання квартири”.

Заступник міського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради                                                  О.Мосін            

Паламарчук 24 85 11


	Заступник міського голови з питань
	діяльності виконавчих органів ради О.Мосін

